
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2017 

RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy granicami 

administracyjnymi miasta od strony północno-zachodniej, ul. Łapiguz i terenem PKP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miasta 

Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy granicami 

administracyjnymi miasta od strony północno-zachodniej, ul. Łapiguz i terenem PKP, uchwalonego 

Uchwałą Rady Miasta Łuków Nr V/32/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. i zmienionego Uchwałą Rady 

Miasta Łuków Nr XLVI/531/2014 z dnia 25 września 2014 r.; 

2. Zakres zmiany obejmował będzie teren przedstawiony na załączniku graficznym Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiot ustaleń zmiany planu dotyczy wszystkich elementów zagospodarowania terenu 

w zakresie dopuszczonym przepisami art. 15 ustawy  o planowaniu  i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Jodełko  

 


